令和 4年 4月 5日

関係各位

公益財団法人 全日本弓道連盟

（公印省略）

会員章価格改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当連盟会員章について、原材料価格の高騰や諸経費の値上がりに伴い、誠に不本意では

ございますが、以下のとおり販売価格を改定させていただくこととなりました。

各位におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

【対 象 商 品】会員章

【改定後価格】400円（税込）

【価格変更日】令和 4年 4月 11日（月）ご注文分より

以上

本件に関するお問合せ先

公益財団法人全日本弓道連盟 事務局

TEL：03-6447-2980

FAX：03-6447-2981